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Nr sprawy:   RZP.271.10.2021.ZP1				             Białe Błota, dnia 18.05.2021 r.

Dotyczy postępowania pn.: 
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej , polegająca na budowie Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach

WYJAŚNIENIE 	TREŚCI  SWZ

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk72131992]Pytania- zestaw XIX 
Pytanie 1.
Prosimy o wyjaśnienie odp. 42 zestaw IV z dnia 10.05. w sprzedaży nie ma płyty OSB o gr. 20 mm. Prosimy o wskazanie poprawnego rozwiązania.
Odpowiedź 1.
Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonej w wyjaśnieniach z dnia 10.05.2021 r./Pytania-zestaw VI/Pytanie 42/Odpowiedź 42, które otrzymuje brzmienie:
„Tak, należy ułożyć płytę OSB-3 gr. 22 mm na 2 łatach drewnianych z wypełnieniem wełną – pkt. 7.9. opisu technicznego, dział kosztorysu ofertowego 1.6.”
Poprawiono w tym zakresie kosztorys ofertowy, Opis Techniczny do Projektu Wykonawczego Architektura, Konstrukcja oraz przedmiar robót.
Pytania- zestaw XX
Pytanie 1.
Czy musi być informacja z banku (zaświadczenie) o zdolności kredytowej lub finansowej o posiadanych środkach 500 000 PLN ,czy wystarczy wyciąg z konta?
Odpowiedź 1.
Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r., poz. 2415 ze zm)- „W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej zamawiający może żądać, w szczególności, następujących podmiotowych środków dowodowych: 
3) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3miesiące przed jej złożeniem
II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące: 
a) [bookmark: _Hlk71282981]Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego,
b) Przedmiar robót,
c) Projekt Wykonawczy- Architektura, Konstrukcja
III. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 25.05.2021 r., godz.: 10:00 i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia w tym zakresie odpowiednie zapisy SWZ zawarte w pkt.: 17.2, 17.7 i 18.1, tj.:
W pkt 17.2 SWZ
Zapis : „17.2. Termin składania ofert: do dnia 20.05.2021 r. do godziny 10:00.”
otrzymuje brzmienie:
„17.2. Termin składania ofert: do dnia 25.05.2021 r. do godziny 10:00.”;
W pkt 17.7 SWZ
Zapis: „17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 20.05.2021 roku o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”
otrzymuje brzmienie:
„17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 25.05.2021 roku o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”
W pkt 18.1 SWZ
Zapis : „18.1. Termin związania ofertą : do dnia 18.06.2021 r.”
otrzymuje brzmienie:
„18.1. Termin związania ofertą : do dnia 23.06.2021 r.”
IV. W konsekwencji dokonanych zmian treści SWZ zmianie ulegają zapisy sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00016317/01 z dnia 11.03.2021 r. 
V. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.
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